Приложение  №1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Оформление справки о составе семьи»

	Главе Усть-Илгинского сельского поселения
 А.В.Шелковникову

от __________________________________
(наименование юридического лица,  Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выдать справку о составе семьи.

«____» _______________201 __ г.                                              _________________________

           (дата)                                                                                                                             (подпись заявителя или законного представителя)

Приложение  № 2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача справки о составе семьи»
БЛОК-СХЕМА

общей структуры по представлению муниципальной услуги
«Выдача справки о составе семьи»

                                   ​

               ​                            ​

Приложение № 3

Образец Журнала регистрации письменных  обращений граждан пол выдаче справки о составе семьи

	Порядковый

учётный номер
	Дата

поступления
	Ф.И.О.

Заявителя
	Адрес места жительства

заявителя
	Количество

листов
	Откуда поступило

№ и дата
	Вид обращения

Его краткое

содержание
	Кому передано,

Куда направлено

Указание (дата и срок предоставления)
	Подпись

лица - исполнителя
	Отметка об исполнении

и ответе заявителю
	Результат рассмотрения

Начало предоставления муниципальной услуги:

Заявитель обращается с заявлением лично или

                направляет его почтовым отправлением или электронной почтой

Прием документов и заявления о выдаче справки о составе семьи

Рассмотрение заявления

Отказ в выдаче справки

Выдача справки

Оказание муниципальной услуги завершено